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NATIONAL TEAMS
Frauen

Frauen A Nationalmannschaft - Aufgebot

Equipe nationale A féminine — Convocation

15.-16. Marz 2008: Camp Sursee

Aufgebot /7 Convocation:

TH : Anthamatten

5 Muller
Schelling
Schwabe
Slongo

Feld: Balanche

29 Bruggmann
Brunner
Bullo
Buser
Ehrbar
Fischer
Frautschi
Gautier
Geadah
Gyseler
Hablltzel
Hafliger
Hochuli
Heiz
Leimgruber
Leuenberger
Michielin
Meier
Meyer
Nabholz
Peter
Rigoli
Ruhnke
Schranz
Schwarz
Stalder
Stiefel
Waidacher

Sophie
Jessica
Florence
Yasmine

Dominique

Camille
Silvia
Sereina
Nicole
Nathalie
Nadine
Andrea
Angela
Johanna
Nathalie
Stéphanie
Seraina
Melanie
Nadja
Aline
Darcia
Monika
Rahel
Christine
Bettina
Katrin
Claudia
Sandy
Laura
Andrea
Anja
Heidi
Anja
Monika

26.07.91
10.06.90
09.03.89
29.04.89
13.10.88

01.03.90
20.02.78
08.02.88
18.07.87
16.11.89
11.09.88
11.07.90
05.06.87
22.06.89
12.05.88
24.10.86
11.08.90
29.09.82
24.06.90
03.02.90
19.05.89
11.04.73
11.10.90
24.05.86
17.11.88
03.04.86
04.04.85
01.12.90
25.12.83
18.04.88
20.02.89
02.06.88
09.08.90
09.07.90

EHS Saastal

HC Lugano
GCK Lions

EV Bomo Thun
DHC Langenthal

HC Uni Neuchatel

KSC Kussnacht

DHC Langenthal

KSC Kussnacht

HC Lugano

ZSC Lions

EHC Bern 96

DHC Langenthal

KSC Kussnacht

EV Bomo Thun

HC Lugano

EHC Schaffhausen
KSC Kussnacht

ZSC Lions

Luzern / Reinach

DHC Langenthal

ZSC Lions

EHC Schaffhausen / ZSC Lions
ZSC Lions

HC Lugano

ZSC Lions

ZSC Lions

HC Vallorbe/Uni Neuchatel
ZSC Lions

EV Bomo Thun

EV Bomo Thun

EHC Laufen

KSC Kussnacht / Pikes
EHC Arosa
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Staff: Team Manager Philipp Steiner
Head Coach René Kammerer
Coach Michael Fischer
Coach Daniel Huni
Equipment Manager Beat Mosli
Masseur Hans Feuz

www.frauennati.ch



